
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 30. 6. 2021 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

1/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje program a navrhuje jako zapisovatele J.  Pulkrábka a
ověřitele K. Chaloupkovou a H. Svatošovou

2/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje rozpočtové opatření č. 2 viz. příloha.

3a/4/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  Zprávu  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  obce
Neratov za rok 2020
Zastupitelstvo obce souhlasí  a  schvaluje  Zprávu o  výsledku přezkoumání  hospodaření  obce
Neratov za rok 2020 bez výhrad.

3b/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje Závěrečný účet za rok 2020
Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje Závěrečný účet za rok 2020 bez výhrad.

3c/4/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  Výroční  zprávu  za  rok  2020  v  oblasti
poskytování  informací  
Zastupitelstvo obce souhlasí a schvaluje Výroční zprávu za rok 2020 bez výhrad.

4/4/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  rozhodnutí  o  výběru  nejvhodnější  nabídky
na  dodávku  projektové  dokumentace  (DSP,  IČ  SP  a  DPS)  na  akci:
„NERATOV –  splašková kanalizace  a  KČOV“ a  to  účastníka  RECPROJEKT s.r.o.,  se  sídlem
Fáblovka 404, Polabiny, 533 52 Pardubice, IČ: 260 14 327 v ceně 825.000Kč bez DPH.
 

5/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje Nákup zahradní techniky dle cenové nabídky ze dne
22.6.2021
Položky: Křovinořez 520iRX, Pila 330i, Plotostřih 115iHD45, Baterie BLi200 - 2ks, Nabíječka
QC330 v celkové ceně 39532 vč. DPH
 
 

6/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov ukládá starostovi připravit výběrové řízení na vodovod do chat a
zajistit výběr dodavatele.

7a/4/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Neratov  č.  1/2021,
o místním poplatku z pobytu.

7b/4/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  provedení  rekonstrukce  obecního  úřadu  (II.  část)
jednotlivými subdodavateli - stavební práce pan Růžička, truhlářské práce pan Zemek, elektro p.
Kučera. Dále ZO schvaluje vystavení objednávky panu J. Pulkrábkovi na vyhotovení projektové
dokumentace a provádění  dozoru a koordinace dodavatelů.  Fakturováno bude dle skutečně
odpracovaných hodin ve výši  200 Kč/hod. ZO konstatuje,  že se jedná o činnost,  která není
výkonem funkce starosty obce, ale výkonem odborné profese, a současně svým malým rozsahem
umožňuje přímé zadání.

7c/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje provozní řád pergoly a veřejného grilu a návod pro použití
veřejného grilu.

7d/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IP-12-20011269/VB/1, Neratov p.č. 29/2 - příp. nn, knn 

7e/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje předloženou zprávu kontrolního výboru za II. Q

7f/4/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje předloženou zprávu finančního výboru za II.Q/2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí stavy na účtech ke dni 30.06.2021.
Stav účtu ČS a.s. 7.305 tis. a ČNB   657 tis. Kč.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí starosta zajistí cenové nabídky na nákup sekacích traktorů

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí prováděnou rekonstrukci silnice II/211 ul. Šípkova viz. přílohy a
komentář.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zprávu starosty o plánované výstavbě na koupališti.

Zastupitelstvo obce Neratov ukládá Haně Svatošové zajištění cenových nabídek na provedení kácení stromů
vč. prodeje dřeva a vyjednání povolení ona MmP, OŽP.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí provedení výměny zámků na OÚ za generální klíč v ceně
do 1000 Kč / dveře + DPH.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí podané žádosti

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí získané dotace

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zamítnuté žádosti o dotace

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí dotace v očekávání

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí Zrušení 4. výzvy Malý LEADER pro Bohdanečsko pro rok 2021

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zprávu o prodeji  pozemků. Pozemky 129/34 - 129/41 jsou
prodány a zavkladovány.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zprávu o postupu přípravy výstavby cesty HC1. 

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí zavedení nového systému, který je určený pro komunikaci
(informování) s občany obce -  Mobilní Rozhlas.cz

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí Starosta podal zprávu o průběhu jednání se zástupci AČR.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí informace společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
k postupu při přípravě a realizaci stavby vodárenské infrastruktury - vydávání vyjádření dle stavebního
zákona a uzavírání smluv o spolupráci

Zastupitelstvo obce Neratov ukládá starostovi zajištění opravy dětského hřiště a zajištění revize prvků

Zastupitelstvo  obce Neratov  bere  na vědomí  nákup židlí  do  zasedací  místnosti  v  počtu 40 ks  v  ceně
450 Kč/ks + DPH + doprava

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje Nabídku arboristických prací na udržitelnost provozní bezpečnosti -
oblast  kolonie  (jedná  se  o  údržbu  dubů  nad  chatovou  oblastí,  kde  hrozí  nebezpečí  pádu  větví  a
poškození majetku a zdraví osob) a vystavení objednávky v ceně 89500Kč.

Zastupitelstvo obce Neratov ukládá starostovi připravit záměr prodeje pozemků 
- pozemek p.č. 414/12 o celkové výměře 1 095 m2, v katastru nemovitostí evidovaný v druhu trvalý travní
porost (výměra pozemku byla zmenšena na základě geometrického plánu č. 407-256/2020, schváleného KÚ
pro Pardubický kraj, PGP-668/2021-606, kterým byl oddělen pozemek nově označený parc. č. 414/13),
- pozemek p.č. 518/6 o celkové výměře 951 m2, v katastru nemovitostí evidovaný v druhu vodní plocha,
se způsobem využití – koryto vodního toku umělé,
- pozemek p.č. 413/7 o celkové výměře 2 881 m2, v katastru nemovitostí evidovaný v druhu ostatní plocha,
se způsobem využití – jiná plocha,
pro jeho zveřejnění na úřední desku obce, a zpracovaný záměr zveřejnit na úřední desce obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


